[image: герб для письма цвет проба 111]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2016г. № ____241/35____

О признании обращения депутатов Совета депутатов городского поселения Воскресенск Краюшкиной М.В., Соколова А.Н., Фролова Н.А.
депутатским запросом
      В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 30.01.2015 г № 63/7 (с изменениями от 24.06.2016 г. № 219/32) Совет депутатов городского поселения Воскресенск решил:
   1. Признать обращение депутатов Краюшкиной М.В., Соколова А.Н., Фролова Н.А.
от 20.09.16г о состоянии уникального природного объекта «Хлопковская колония серых цапель», являющегося государственным заказником (прилагается).
   2. Направить депутатский запрос в адрес:
- комитета лесного хозяйства Московской области;
- главного управления государственного административно-технического надзора Московской области.
   3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Воскресенск Фролова Н.А.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск	                  Ю.Н. Райхман

image1.jpeg